Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770565384 ot 08.02.2026

Cymka Etoile, TeMHO-cuHaa (kobanbT)

CyMKa Ans wonuHra. Bmectumocts 10 MTPOB.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
xnonok 100%

MaTtepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konn4ecTso WTYK B ynakoBke

LleHa: 0 p.

xnonok 100%

CUHWIA
37x42 cM, pAnHa pyyek 65 cm

45
38
18
6100

30780

50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/sumka-etoile-temno-sinyaya-kobalt

